КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

БУШ УЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.12.2015 г. с.Бушуй № 13-28р

Об утверждейии местных нормативов
градостроительного проектирования
Бушуйского сельсовета Пировского района
Красноярского края

Рассмотрев представленный проект местных нормативов
градостроительного проектирования Бушуйского сельсовета Пировского
района Красноярского края, руководствуясь Ф едеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом
Российской Федерации от 29.12.2012 № 190-ФЗ, руководствуясь Уставом
Буш уйского сельсовета Пировского района Красноярского края, Бушуйский
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Бушуйского сельсовета Пировского района Красноярского края согласно
приложению.

2. Разместить утвержденные местные нормативы градостроительного
проектирования Бушуйского сельсовета Пировского района Красноярского
края на официальном сайте администрации Пировского района
Красноярского края, а также в Федеральной государственной
информационной системе территориального планирования в срок, не
превышающий пяти дней со дня утверждения.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в
газете «Ведомости органов местного самоуправления Бушуйского
сельсовета»

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.